UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLVT Ninh Thuận, ngày     tháng 10 năm 2024

V/v phối hợp thu hồi Giấy phép

kinh doanh vận tải.

Kính gửi: Thanh tra Sở Giao thông vận tải

Ngày 25/9/2024, Sở Giao thông vận tải ban hành Quyết định số 543/QĐ-

SGTVT về việc thu hồi giấy phép kinh doanh vận tải của Công ty TNHH

TMDV Du Lịch Vận Tải Giác Ngà Ninh Thuận. Tuy nhiên, đến nay các đơn vị

kinh doanh vận tải vẫn chưa thực hiện Quyết định.

Nhằm ngăn ngừa tình trạng tiếp tục sử dụng Giấy phép kinh doanh vận tải

để hoạt động khi cơ quan có thẩm quyền đã ban hành Quyết định thu hồi. Sở

Giao thông vận tải đề nghị Thanh tra Sở phối hợp thu hồi Giấy phép kinh doanh

vận tải của Công ty TNHH TMDV Du Lịch Vận Tải Giác Ngà Ninh Thuận./.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- LĐ Sở;
- Website Sở.

- Lưu: VT, QLVT.

Trần Minh Từ

		2024-10-08T11:22:26+0700

		2024-10-08T15:19:37+0700

		2024-10-08T15:19:49+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-08T15:20:03+0700